dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTtuyeTa 06

oueHkKe

2576/54-10/20

2574/64-12/20

2569/47-09/20

2556/31-08/20

2563/50-09/20

2565/182004554/20

I0p. ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000
"®nHIKCNepTU3a-
OueHka"

000
"®nHIOKCNepTU3a-
OueHka"

000
"®nHIKCNepTU3a-
OueHka"

000
"®nHIKCNepTU3a-
OueHka"

000
"®nHIKCNepTU3a-
OueHka"

000
"®nHIKCNepTM3a"

CBepeHun

BoasHuH AHppeinn Cepreesuy

009665

12.10.2015

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.12.2020

22.12.2020

01.12.2020

15.10.2020

12.10.2020

19.10.2020

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OBUXNMOE MMYLLECTBOE
(oueHKa OBU>XXMMOro
MMyLLecTBa)

OBVKNMOE MMYLLECTBOE,
TOBapPHbLIN 3HaK (OUeHKa
OBV>XUMOro NMyLLLEeCTBA,
oLeHKa busHeca)

akuum (oueHka busHeca)

akuum (oueHka busHeca)

HeaBMXNMOoe
MMYLLECTBO (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

OBUXXUMOE UMyLLecTBoe
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

CTOMMOCTb
3aMeLleHns c
y4yeToM
pm3nyeckoro,
MOpaJibHOro un
BHeLlHero n3Hoca



090720/1-K

090720/2-K

090720/3-K

261020-K

081020-K

251120-K

070920/1-K

070920/2-K

150920-K

011220-K

141220-K

111220-K

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcant"

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcant"

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcant"

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcant"

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcanTt"

02.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

10.12.2020

14.10.2020

09.12.2020

22.10.2020

22.10.2020

01.10.2020

21.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

HeOBMXNMOe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXMMoe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXNMOoe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXnMoe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaOBMXNMOe
MMYLLECTBO (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMXnMoe
MMYLLEeCTBO (OUeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaoBUXNMOe
MMYLLECTBO (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMXnMoe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXNMoe
MMYLLECTBO (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMXnmoe
MMYLLEeCTBO (OUeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXNMOoe
MMYLLIECTBO (OLEeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBMXnmoe
MMYyLLEeCTBO (OUeHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



101220-K

141020-K

251020-K

220920/2-K

220920/1-K

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcant"

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcanTt"

000 "MCB
KoHcanTt"

15.12.2020

27.10.2020

11.11.2020

07.10.2020

07.10.2020

HeOBMXNMOe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXMMoe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXNMOoe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXnMoe
MMYLLEeCTBO (OLeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeaOBMXNMOe
MMYLLECTBO (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



