Форма сведений о	выполненных оцені	щиком отчетах з	а IV квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Водянин Андрей Сергеевич 009665 12.10.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2576/54-10/20	ООО "ФинЭкспертиза- Оценка"	01.12.2020	движимое имуществое (оценка движимого имущества)	рыночная
						2574/64-12/20	ООО "ФинЭкспертиза- Оценка"	22.12.2020	движимое имуществое, товарный знак (оценка движимого имущества, оценка бизнеса)	рыночная
2569/47-09/20	ООО "ФинЭкспертиза- Оценка"	01.12.2020	акции (оценка бизнеса)	рыночная						
2556/31-08/20	ООО "ФинЭкспертиза- Оценка"	15.10.2020	акции (оценка бизнеса)	рыночная						
2563/50-09/20	ООО "ФинЭкспертиза- Оценка"	12.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная						
2565/182004554/20	ООО "ФинЭкспертиза"	19.10.2020	движимое имуществое (оценка движимого имущества)	стоимость замещения с учетом физического, морального и внешнего износ						

090720/1-K	ООО "МСВ Консалт"	02.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
090720/2-K	ООО "МСВ Консалт"	08.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
090720/3-K	ООО "МСВ Консалт"	09.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
261020-K	ООО "МСВ Консалт"	10.12.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
081020-K	ООО "МСВ Консалт"	14.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
251120-K	ООО "МСВ Консалт"	09.12.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
070920/1-K	ООО "МСВ Консалт"	22.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
070920/2-K	ООО "МСВ Консалт"	22.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
150920-K	ООО "МСВ Консалт"	01.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
011220-K	ООО "МСВ Консалт"	21.12.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
141220-K	ООО "МСВ Консалт"	22.12.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
111220-K	ООО "МСВ Консалт"	22.12.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная

101220-K	ООО "МСВ Консалт"	15.12.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
141020-K	ООО "МСВ Консалт"	27.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
251020-K	ООО "МСВ Консалт"	11.11.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
220920/2-K	ООО "МСВ Консалт"	07.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная
220920/1-K	ООО "МСВ Консалт"	07.10.2020	недвижимое имущество (оценка недвижимости)	рыночная